附件3

国家税务总局内蒙古自治区税务局关于

申请20XX年-20XX年非营利组织

免税资格资料的审核意见书

自治区财政厅：

20XX年，我局共收到申请20XX年-20XX年非营利组织免税资格资料XX份，其中，初次申请资料XX份，复审资料XX份。根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）有关规定进行了涉税事项审核，审核意见如下：

审核通过XX户。

审核不通过XX户。不通过原因如下：

1．...

2．...

3．...

现将我局审核通过材料转递你厅进行复核。

 国家税务总局内蒙古自治区税务局

       20XX年XX月XX日